

Datum: 05.10.2022

**ODBĚRATEL:**

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
15000 Praha 5
Česká republika
Tel: 242 481 910
IČ: 25632141
DIČ: CZ25632141

DODAVATEL:

BETOSAN a.s.
Škvorec 67
25083 Škvorec
Česká republika
Tel:
IČ: 60469226

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 1.1.1998 Spis.zn.: B 5097

Městský soud v Praze

Zp.přepravy:**Kon.příjemce:**

OBJEDNÁVKA - Položky

Popis	Celkem
Oprava podlah, Etapa č.2 / var. bez odbourání podlah dle cenové nabídky č. NAB-22-0092	1295845.69 Kč
Celkem:	1295845.69 Kč

Objednáváme u vás opravu podlah
dle Vaší cenové nabídky č.NAB-22-0092
SPŠD Košíře-Oprava podlah, Etapa č.2/var. bez odbourání
v celkové ceně 1295845,69Kč bez DPH

na adrese :
Plzeňská 1315/137
Praha 5

V Praze dne: 05.10.2022

Místo a datum vystavení

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.

Akceptujeme cenu a objednávku

V Zápech dne 5. 10. 2022

Dodavatel:

BETOSAN a.s.
Třebohostice 67
250 83 Škvorec
Česká republika
IČO: 60469226
DIČ: CZ60469226



Odběratel:

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
15000 Praha
Česká republika
IČO: 25632141
DIČ: CZ25632141

Vystaveno: 17.8.2022

Platnost nabídky je 2 měsíce od data vystavení

Pro dodržení technologických postupu je nezbytný přístup na staveniště v rozsahu 7 dní v týdnu.

Termín realizace (dodací lhůta) bude stanoven dle dohody mezi dodavatelem a objednatelem.

Položka	Množství	Cena za jednotku	Celkem
D.006 Frezování ploch	343,77 m2	261,00 Kč	89 723,97 Kč
D.004 Obroušení ploch	343,77 m2	60,00 Kč	20 626,20 Kč
D.015 Očištění odmaštění plochy	343,77 m2	145,00 Kč	49 846,65 Kč
D.014 Penetrační nátěr	343,77 m2	135,00 Kč	46 408,95 Kč
D.009 Stěrkování ploch	343,77 m2	641,00 Kč	220 356,57 Kč
D.017 Pokládka plastbetonu komplet na podlahách tl. 10 mm	308,77 m2	1 021,00 Kč	315 254,17 Kč
D.018 Epoxidový nátěr dvoustvý	308,77 m2	419,00 Kč	129 374,63 Kč
D.010 Prořez dilatační spáry diamantovou technikou	1 bm	230,00 Kč	230,00 Kč
D.011 Těsnění dilatační spáry trvale elastickým tmelem	1 bm	270,00 Kč	270,00 Kč
D.024 Vnitrostaveništní doprava - přesun materiálů	24,19 t	1 596,00 Kč	38 607,24 Kč
D.026 Skládkovné - suť	8,41 t	693,00 Kč	5 828,13 Kč
D.027 Vyčištění, úklid staveniště - po každé směně	343,77 m2	193,00 Kč	66 347,61 Kč
D.028 Vodorovné značení na halách dep, garáží a vozoven po pokládce plastbetonů šíře 20cm	137,60 bm	153,00 Kč	21 052,80 Kč
D.010 Prořez dilatační spáry diamantovou technikou	112 bm	230,00 Kč	25 760,00 Kč
D.011 Těsnění dilatační spáry trvale elastickým tmelem	112 bm	270,00 Kč	30 240,00 Kč
D.030 Mimostaveništní doprava /7%/	7	11 888,49 Kč	83 219,43 Kč
D.031 VRN zaměření, zpracování nabídek, dokumentace /2%/	2	11 888,49 Kč	23 776,98 Kč
D.000	0	0,00 Kč	0,00 Kč
D.100 Položky, které nejsou obsaženy v ceníku k rámcové smlouvě	0	0,00 Kč	0,00 Kč
D.034 Vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken /ÚRS kód 775131111/	343,77 m2	238,00 Kč	81 817,26 Kč
D.076 Sikafloor_Epocem Modul 4 kg /kód ÚRS SKA.566046/ pod zvedáky/ 35 m2	105 ks	448,62 Kč	47 105,10 Kč



Konečná cena bez DPH: 1 295 845,69 Kč

Položka D.034 - Vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken je aplikováno z technologických důvodů. Použití armovacího pletiva zajistí stabilizaci povrchu před realizací plastbetonového povrchu.

Položka D.076 - jedná se o materiál výrobce SIKA řady Epocem s protipožární odolností A1/nehořlavý/zvolený pro aplikaci pod zvedáky.